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ALLERGEN DECLARATION
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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

Soft Cashmere & Musk

67-9

268-978-3, 268-979-9

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.11%
Cinnamal 104-55-2 203-213-9 0.01%
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.11%

5912-86-7, 97-54-1, 227-633-7, 202-590-7, o
Isoeugenol 5932-68-3 997-678-2 0.002%
Limonene 138-86-3, 7705-14-8, |205-341-0, 231-732-0, 0.91%
5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6, 227-813-5 2
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.46%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.82%
54464-57-2, 54464-59-
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes |4, 68155-66-8, 68155- [220 /43, 259-175-9, 14 4o,

Regulatory Affairs Department

Fizzywhiz, Unit 23, Maritime Enterprise Park, Atlas Rd, Liverpool, Bootle, L20 4DY




